Informacja
z wykonania budżetu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Kochcicach

na dzień 30 czerwca 2009r.

WYDATKI

	Dz.


	Rozdz.
	Określenie
	Plan
	Wykonanie
	%

	801

854


	80101

80104

80146

80148
85401

85412
85415


	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

w tym :

-wynagrodzenia i pochodne

-wydatki bieżące

w tego :

Dodatki socjalne

Odpis na Fundusz Socjalny

Podróże służbowe

Energia elektryczna i woda

Pozostałe wydatki  to:

Pomoce dydaktyczne

Materiały i wyposażenie

w  tym:

· Mater.do drobnych rem.
· materiały biurowe

· czasopisma

· środki czystości

· Wózki dla sprzataczek
· Aparat telefoniczny
· Art.gosp.dom.do kuchni

· Zak.mat.papier.do druk

· zakup program. i licencji,akces.komput.
zakup usług :

w tym :

     -     usługi remontowe
z tego :

     -     remont automatu 
     -     remont wzmacniacza
· odprowadz.ścieków

· usługi kominiarskie
· prowizje bankowe

· opłaty pocztowe
· usuwanie odpadów 

· pozostałe usługi

· usługi internetowe

· usł.telef.stacjonarn.

· usł.szkoleniowe

Opłaty i składki 

w tym :

· ubezpieczenie majątkowe i OC
Przedszkola
w tym :

-wynagrodzenia i pochodne

-wydatki bieżące

w tego :

Dodatki socjalne

Odpis na Fundusz Socjalny

Podróż służbowe

Energia elektryczna i woda

Pozostałe wydatki  to:

Materiały i wyposażenie

w  tym:

· Mater.do drobn. remon.
· czasopisma

· środki czystości
· art.gosp.dom.do kuchni

· mat.papier.do drukarki 
· programy.licencje akces.komputer.

zakup usług :

w tym :

      -    usługi zdrowotne

· usługi telef.stacjonarnej
· usuwanie odpadów

· odprowadz.ścieków

· usługi kominiarskie

· prowizje bankowe

· usługi szkoleniowe

· pozostałe usługi

Opłaty i składki 

w tym :

· ubezpieczenie majątkowe i OC
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

z tego :

· delegacje służbowe

Stołówki szkolne
w tym :

-wynagrodzenia i pochodne

-wydatki bieżące

z tego :

-Odpis na Fundusz Socjalny
- Środ.czystości

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

w tym :

-wynagrodzenia i pochodne

-wydatki bieżące

w tego :

Dodatki socjalne

Odpis na Fundusz Socjalny

Kolonie i obozy i inne formy wypoczynku
Pomoc material. dla uczniów

z tego :

- stypend.za osiągn.sportowe i wyniki w nauce


	1.109.060
   839.000
    625.000
    214.000
 231.000
    181.000
      50.000
       3.060
     36.000
      33.000
        3.000
    40.350
    34.500
      28.300
        6.200
      2.850
      3.000

        3.000
	    639.864,24
    483.048,90
       333.872,13
       149.176,77
         16.218,70
         30.217,00
           1.174,96
         79.824,17                               
         21.741,94   
              206,84     

         10.106,12
           3.284,09
              917,24
           1.006,06    
           2.353,89 
           1.242,94
              135,01
              622,60

                63,87 

              480,42
           9.464,98
              442,60
              280,60 
              162,00
           1.118,09  
           1.063,97  
           1.409,26
              134,00 

              720,86
           2.169,51
              174,00
           1.417,69   
              815,00
          1.964,00
          1.964,00
   137.288,66 
      104.176,56
        33.112,10
          5.859,49
          9.861,00
               83,58
        11.598,58 
          5.709,45
          2.963,58 
             596,57
             618,18
             937,36
             622,60
               63,87
             125,00

          2.223,87
               30,00 

             556,87
             360,40   
             279,55
             264,80
             444,85
             250,00

               37,40
             522,00
             522,00
          520,57  

             520,57 
     19.006,11
        16.980,01
          2.026,10
          1.125,00
             901,10
     23.388,15
     17.816,97
        14.698,85
          3.118,12
          1.321,12
          1.797,00                    

       2.577,18
         2.994,00   
         2.994,00
	57,7
57,6
53,4
69,7
59,4
57,6
66,2
17,0
52,8
51,5
67,5
58,0
51,6
51,9
50,3
90,4
99,8



Stan zobowiązań na dzień 30.06.2009r.  wynosi        -      27.300,94 zł

 z tego :

- zobowiązania z tyt.podatku dochodowego               -            4.343,00 zł

- zobowiązania z tyt.ubezp.społecznych                    -           22.419,21 zł

- zobowiązania z tyt. dostaw i usług                           -                538,73 zł

DOCHODY
	Dz.


	Rozdz.
	    Określenie
	Plan
	Wykonanie
	 %

	801
	80101

80104

80148
	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

- prowizje ZUS i podat.,
- odsetki od rach

- wpływy z usług

Przedszkola

· opłata stała

Świetlice szkolne

-opł.za koszt.przygot.posiłku


	  38.700
      7.700
     30.000
       1.000
	16.549,02
     1.204,22
         74,37                 

          74,69
     1.055,16
   15.027,50
        317,30
	 42,8
  15,6
  50,1
  31,7


Stan należności na dzień 30.06.2009r. wynosi       -      0,00 zł

DOCHODY  WŁASNE  

Przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kochcicach działają  dochody własne prowadzone przez dyrektora Zespołu .Za pośrednictwem rachunku dochodów własnych finansowane jest dożywianie uczniów w szkole i przedszkolu , wynajem pomieszczeń i sprzętu  ,oraz środki pozyskane przez dyrektora placówki.

Realizacja przychodów i rozchodów  dochodów własnych za I półrocze 2009r. przedstawia się następująco :

	
	Plan
	Wykonanie
	%

	Przychody ogółem

z tego:

-wynajem pomieszczeń ,różne

-Dopłaty do wyżywienia i odpł.uczniów

Rozchody ogółem

z tego :

-wydatki rzeczowe

-żywność
	         80.000

         10.000     

         70.000                   

        80.000

        10.000
        70.000
       
	       35.852,80
         4.785,00
       31.067,80
       32.784,70
        1.833,19 
       30.951,51
	    44,8
    41,0


Stan należności na dzień 30.06.2009r. wynosi           -       0,00 zł

Stan zobowiązań  na dzień 30.06.2009r. wynosi        -     53,19 zł

